
PASQYRA NR.4  SHPENZIMET KAPITALE TE BASHKISE SE TIRANES 2022-2024
në lekë

011 Planifikim, menaxhim dhe administrim 338,382,708              -                       298,382,708            23,000,000             17,000,000              -                         -                         
031 Shërbimet e Policisë Vendore 6,820,000                  -                       6,820,000                -                          -                           -                         -                         
032 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 165,756,262              43,194,017          122,562,245            -                          -                           -                         -                         
041 Çështje të përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës 22,558,540                -                       5,183,840                10,040,000             7,334,700                -                         -                         
042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 10,940,000                -                       8,470,000                2,470,000               -                           -                         -                         
045 Rrjeti Rrugor 4,998,787,835           490,797,900        1,853,795,956         1,526,951,471        1,127,242,508         -                         -                         

04570 Transporti 710,205,731              -                       229,787,411            148,162,080           120,352,080            105,952,080          105,952,080          
047 Industri të tjera 505,323,520              -                       262,883,520            152,320,000           90,120,000              -                         -                         
061 Urbanistika 8,793,671,872           3,592,907,341    2,329,879,703         1,468,646,467        1,402,238,361         -                         -                         
062 Zhvillimi i komunitetit 10,773,063,159         2,376,778,477    3,136,925,238         2,781,155,009        2,478,204,435         -                         -                         
081 Shërbime rekreative dhe sportive 34,220,000                10,907,332          23,312,668              -                          -                           -                         -                         
082 Shërbime kulturore 151,485,687              -                       90,524,187              49,115,900             11,845,600              -                         -                         
091 Arsimi parashkollor dhe bazë 2,050,496,826           259,463,167        742,437,633            473,026,650           575,569,376            -                         -                         
092 Arsimi parauniversitar 2,222,936,628           106,188,490        564,263,801            801,850,422           750,633,915            -                         -                         
104 Familja dhe fëmijët 6,384,920                  -                       6,384,920                -                          -                           -                         -                         

TOTAL 30,791,033,688         6,880,236,724    9,681,613,830         7,436,737,999        6,580,540,975         105,952,080          105,952,080          

9,683,982,105         7,436,738,004        6,580,540,979         
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